PORTARIA Nº 292/2023, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.
 “NOMEIA INTEGRANTES PARA COMPOR A COMISSÃO DE INSCRIÇÃO, ANÁLISE E ACOMPANHEMENTO DA CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE ENGENHO VELHO /RS.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve;
Art. 1º - Nomear os integrantes abaixo nominados para compor a COMISSÃO DE INSCRIÇÃO, ANÁLISE E ACOMPANHEMENTO DA CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE ENGENHO VELHO /RS.

- CLAUDETE FIORENTIN

- SANDRA OSMARIN MARTINELLI

- VERA DANAIR CARPENEDO

- CLAUDETE GIACOMONI

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO-RS, aos 11 de outubro de 2023.
__________________________

DIEGO M. BERGAMACHI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

               DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal